
Leatherwood Med z Tasmánie (Eucryphia Lucida - Kožené
dřevo) Breitsamer 350g

  

Eucryphia lucida, Eucryphiaceae, (novější klasifikace je v Cunoniaceae), obecně známý jako
Kožené dřevo, je jedinečný druh stromů nebo velké křoviny lesů západní Tasmánie. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH984,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 984,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Tasmansky_med_Leatherwood.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16363&virtuemart_category_id=238&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Eucryphia lucida, Eucryphiaceae, (novější klasifikace je v Cunoniaceae), obecně známý
jako Kožené dřevo, je jedinečný druh stromů nebo velké křoviny lesů západní Tasmánie. Tento
nádherný strom upřednostňuje vlhčí podnebí s ročními srážkami 1500-2500 mm. Atraktivní
rostlina je využívaná jak v zahradnictví, tak ve včelařském průmyslu. Rostlina byla
propagována Tasmánskou pobočkou tehdejšího SGAP jako alternativa k tasmánské modré gumě
(Eucalyptus globulus) pro květinový emblém Tasmánie. Většina kožených dřevin je obtížně
přístupná, rostoucí hluboko v lesích Tasmánie na divokém západním pobřeží.

Znalci medu milují tuto medovou specialitu z květů stromu Leatherwood, který pochází z
Tasmánských deštných pralesů. Měkká textura, vůně energická s pomalu se rozkládajcíí exotickou
květinovou chutí. Doporučení renomovaných hvězdných kuchařů. Balena s nejvyšší péčí Tasmanian
Honey Company v originální klenotnici a zapečetěná.
Dodává se v pečlivém a opakovaně použitelném kovovém plechu.
Energická vůně z čistých svěžích citrusových plodů a bílých květin.
Vyrábí se z lesů, v divočině, kde neexistuje žádná forma znečištění.
Jeden z nejlepších a nejvzácnějších medů na světě.
Balena s nejvyšší péčí Tasmanian Honey Company v originálním balení a zapečetěná.
Složení: Kožený med.
Med je přírodní surovina a proto není vhodná pro děti do 12 měsíců.
Skladujte při pokojové teplotě.
Původ: Tasmánie / Australien.
Výživové hodnoty na 100 g / 100 ml
Kalorie 1401 kJ / 335 kcal
Tuk 0 g
z nichž nasycené mastné kyseliny 0 g
Sacharidy 82,1 g
z toho cukru 82,1 g
Protein 0,3 g
Sůl 0 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

